
  

 
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 

ZAMÓWIENIA 

X Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego     X                                  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówień Publicznych? 

   tak  X  Numer ogłoszenia w BZP: 289323-2010                     nie    

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie X   

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 

Gmina Wilczyn 

Adres pocztowy:  ul. Strzelińska 12 D 

Miejscowość: 

Wilczyn 

Kod pocztowy: 

62-550 

Województwo: 

Wielkopolskie 

Tel.: 63/ 2683032 

 

Faks: 63/ 2685045 

 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 

   Administracja rządowa centralna                                        Uczelnia publiczna 

   Administracja rządowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    

  X  Administracja samorządowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (proszę określić):            

   Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 

        sąd lub trybunał 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

Zaciągnięcie kredytu długoterminowego w roku 2010 na termomodernizację budynków użyteczności publicznej w 

gminie Wilczyn w kwocie 292.000,00 zł.  

II.1.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                   Dostawy                             Usługi  X 



II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie kredytu długoterminowego w roku 2010 w kwocie 292.000,00 zł na 

termomodernizację budynków użyteczności publicznej w gminie Wilczyn. 

2. Kredyt powinien być postawiony do dyspozycji Zamawiającego w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy. 

Kredyt uruchamiany będzie zgodnie z pisemną dyspozycją Zamawiającego, a ostateczny termin wypłaty kredytu 

nastąpi do 30.11.2010r. 

3. Wypłata kredytu nastąpi w formie jednej transzy. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo: 

- nie wykorzystania w całości kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat, 

- wcześniejszej spłaty kredytu bez ponoszenia dodatkowych opłat z tytułu skrócenia okresu kredytowania, 

- zrefundowania z kredytu wydatków poniesionych przed zawarciem umowy kredytowej, 

- przelania kredytu na rachunek wskazany przez Zamawiającego. 

5. Koszt kredytu stanowić będą: 

- odsetki wg. zmiennej stopy procentowej wg. WIBOR 3M 

- marża Banku, 

- prowizja bankowa. 

5.1. Do określenia wysokości oprocentowania kredytu w okresie obowiązywania umowy każdorazowo 

przyjmowana będzie stawka WIBOR 3M z pierwszego dnia kalendarzowego miesiąca, w którym oprocentowanie 

będzie obowiązywać. 

5.2. O wysokości oprocentowania w danym miesiącu Wykonawca powiadomi Zamawiającego na piśmie w terminie 

do 15 dnia każdego miesiąca od daty ustalenia oprocentowania dla danego okresu odsetkowego. Oprocentowaniu 

podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą liczbę dni w miesiącu oraz założenie, że 

rok liczy 365 dni a ilość dni w roku przestępnym 366. Zmiana oprocentowania wynikająca ze stawki WIBOR 3M 

nie stanowi zmiany warunków umowy i nie wymaga jej wypowiedzenia.  

5.3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2011 - 2014 

5.4. Okres kredytowania - od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2014r. 

5.5. System spłat rat: 

Miesiące spłaty: 

- marzec 

- czerwiec 

- wrzesień 

- grudzień 

Proponowane kwoty spłaty w ratach: 

Rok 2011 - 73.000,00 zł 

Rok 2012 - 73.000,00 zł 

Rok 2013 - 73.000,00 zł 

Rok 2014 - 73.000,00 zł 

Spłata rat kapitałowych - do ostatniego dnia każdego miesiąca kwartału w okresie od I kw. 2011r. 

Spłata odsetek - okres naliczania odsetek przypada od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca, a płatność tychże 

odsetek nastąpi do ostatniego dnia miesiąca.  

W przypadku, gdy wyznaczone terminy spłaty kredytu (bądź odsetek) przypadają w dzień wolny od pracy, 

uregulowanie należnej spłaty nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonej dacie spłaty. 

6. Karencja w spłacie rak kapitałowych do 31.12.2010r. 

7. Kredyt zostanie wykorzystany do 31 grudnia 2010r. 

8. Z tytułu obsługi kredytu nie będą pobierane żadne inne opłaty i prowizje poza ujętymi w ofercie. 

9. Zabezpieczenie: weksel in blanco. 

Wykorzystanie kredytu nastąpi zgodnie z dyspozycjami Zamawiającego.   

 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 
 

66100000-4 

 

 

 

Dodatkowe przedmioty 

 

66113000-5 
 

 

 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony      X 

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 
Negocjacje bez ogłoszenia

 

Zamówienie z wolnej ręki
 

Zapytanie o cenę
 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

    tak    wskazać projekt/program:   Nie dotyczy          

    nie  X 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeżeli dotyczy):
1)

 ••••    NAZWA (jeżeli dotyczy):1)
    _______________________________________________ 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     09/11/2010 (dd/mm/rrrr) 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   1 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:   0 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
2)

  

Nazwa: 

Bank Spółdzielczy w Koninie  

Adres pocztowy: 

Ul. 3 Maja 68 

Miejscowość: 

Konin 

Kod pocztowy: 

62-500  

Kraj/województwo: 

Polska Wielkopolskie 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)
3)

  

Wartość                                     PLN          

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ  (bez VAT)
 

 Cena wybranej oferty
4)

  39238,02 

Oferta z najniższą ceną
5)

 39238,02 / Oferta z najwyższą ceną
5)

 39238,02 

Waluta: PLN 

 

 

Pełniący Funkcję Wójta  
 

Piotr Kamiński 

 

 


